东莞市经纬公路工程有限公司东深路管片预制厂-预拌混

凝土项目招标更正/变更公告

各投标人：

采购人对2020年 07月 10日发布的东莞市经纬公路工程有限公司东深路管

片预制厂-预拌混凝土(采购编号：JWGL20200710)项目招标公告及采购文件做出

如下修改：

一、现将原公告部门内容作如下更正/变更：

1、原招标文件投标保证金账户“公司名称：东莞市交通投资集团有限公司，

开户行：广发银行股份有限公司广州广发大厦支行，账户：30204959000278”现

更改为“公司名称：东莞市交通投资集团有限公司，开户行：平安银行股份有限

公司东莞分行，账户：30204959000278”。

2、原招标文件合同要求增值税专用发票税率为 13%，现调整为 3%。

二、其他不变，如原采购文件与本文有不符之处，以本文为准。未变更部分，仍

按原采购文件执行。

请各潜在投标人按照本通知及时做好投标前的准备工作。

三、联系事项

招标人名称：东莞市经纬公路工程有限公司

招标人地址：东莞市东城街道柏洲边村泰升工业路莞太大东江大桥监控中心

采购代理机构：广东华迪工程管理有限公司

地址:东莞市南城街道雅园工业区富丽大厦 B305

联系人：莫工 联系电话:0769-23033403

广东华迪工程管理有限公司

2020 年 07 月 14 日